[image: ]

	АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ОХРАНЫ ЖИВОТНОГО МИРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	______________ № _______
г. Петропавловск - Камчатский

Об утверждении временного административного регламента осуществления федерального государственного надзора в области охраны и использования объектов животного мира и среды их обитания на территории Камчатского края, за исключением объектов животного мира и среды их обитания, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения, расположенных на территории Камчатского края

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 24 апреля 1995 года N 52-ФЗ "О животном мире", Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый временный административный регламент осуществления федерального государственного надзора в области охраны и использования объектов животного мира и среды их обитания на территории Камчатского края, за исключением объектов животного мира и среды их обитания, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения, расположенных на территории Камчатского края.
          2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель Агентства

	В.Г. Горлов

	Должность согласующего лица
	Замечания к документу
	Подпись согласующего лица
	Фамилия согласующего лица
	Дата согласования

	Начальник отдела организационно-правового обеспечения

	В.Е. Литвиненко

[bookmark: _GoBack]

Гордиенко Владимир Николаевич, тел. 89146264797
06.12.2019
image1.png